GRAFICA GERENCIA OPERATIVA 4TO TRIMESTRE 2020

PIPAS

OBRA PUBLICA

NUEVA INFRAESTRUCTURA
MANTENIMIENTO A FUGAS
LIENAS Y FUENTES
HERRERIA'Y BALCONERIA
DRENAIJE Y ALCANTARILLADO
DISTRIBUCION DE AGUA
CAJAS Y REGISTROS

ALBANILERIA Y BACHEO

o

DEPARTAMENTO
ALBANILERIA Y BACHEO
CAJAS Y REGISTROS
DISTRIBUCION DE AGUA
DRENAIJE Y ALCANTARILLADO
HERRERIA'Y BALCONERIA
LIENASY FUENTES
MANTENIMIENTO A FUGAS
NUEVA INFRAESTRUCTURA
OBRA PUBLICA

PIPAS

200 400

600 800

1000

B PENDIENTES mATENDIDAS ® ORDENES

ORDENES

384
87
220
890
33
44
1399
919
32
475

1200

ATENDIDAS PENDIENTES

169

15
190
763

215
72
30

127
30

9

370

389
13

151

i

1400

1600



